Томская область
Первомайский район
Совет Сергеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
29 собрание                                                                                                             5 созыва

22.05.2025                                               с.Сергеево                                                  № 95

О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Сергеевское сельское поселение в собственность муниципального образования «Первомайский район»

В соответствии с пунктом 5 статьи 21 Устава муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского муниципального района Томской области
СОВЕТ  СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
1. Передать муниципальное имушщество из собственности муниципального образования Сергеевское сельское поселение в собственность муниципального образования «Первомайский район» согласно приложения 1.
1. Оформить передачу имущества договором пожертвования и актом приема-передачи.
1. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу:sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
1. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Сергеевского
сельского поселения:                                                                               А.Н. Кокорин

Председатель Совета Сергеевского
сельского поселения                                                                                    С.В. Кузнецова

Приложение №1
К Решению Совета Сергеевского
сельского поселения № 95 от 22.05.2025

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Первонач. стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Здание, котельная, расположенное по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Сергеево ул.Школьная д.3а, год ввода в эксплуатацию
1968, кадастровый номер 70:12:0200027:646
Площадь 199,4 кв.м.
	1010246

	1
	383835
	0,00

	2
	Здание, котельная, расположенное по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Ежи ул.Школьная д.7а, год ввода в эксплуатацию
1976, кадастровый номер 70:12:0200007:348
Площадь 126,5 кв.м.
	1010247

	1
	412592
	0,00

	3
	Теплотрасса по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Ежи ул.Советская, год ввода в эксплуатацию 1976, протяженность 89 п.м, кадастровый номер
70:12:0200007:436.

	б/н
	1
	0,00
	0,00

	4
	Теплотрасса по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Сергеево ул.Школьная, год ввода в эксплуатацию 1968, протяженность 408 п.м, кадастровый номер
70:12:0200027:808.

	1010248

	1
	59201
	0,00

	5
	Котел HP-24 (резерв) по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Сергеево, ул.Школьная, 3а.
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	6
	Котел КВр-0,69 по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Сергеево, ул. Школьная, 3а.
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	7
	Котел  КВЖ-0,6 по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Ежи, ул. Школьная, 7а.
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	8
	Котел  КВЖ-0,4 (резерв) по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Ежи, ул. Школьная, 7а.
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	9
	Сооружение водопровод по адресу: Томская область, Первомайский район, ст. Сахалинка, с кадастровым номером 70:12:0200026:181, протяженностью 1325м., год ввода в эксплуатацию1967.
	1010226
	1
	476354
	0,00

	10
	Сооружение водопровод по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Сахалинка, с кадастровым номером 70:12:0000000:185, протяженностью 2745м., год ввода в эксплуатацию1968
	1010227
	1
	1100935
	0,00

	11
	Сооружение водопровод по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Царицынка, с кадастровым номером 70:12:0200036:116, протяженностью 1305м., год ввода в эксплуатацию1969
	б/н
	1
	155561
	0,00

	12
	Сооружение водопровод по адресу: Томская область, Первомайский район, д.Рождественка, с кадастровым номером 70:12:0200024:114, протяженностью 1289м., год ввода в эксплуатацию1975
	1010229
	1
	1037071
	0,00

	13
	Сооружение водопровод по адресу: Томская область, Первомайский район, д.Вознесенка, с кадастровым номером 70:12:0200005:172, протяженностью 2514м., год ввода в эксплуатацию1978
	1010241
	1
	2270872
	0,00

	14
	Сооружение водопровод по адресу: Томская область, Первомайский район, д.Успенка, с кадастровым номером 70:12:0000000:184, протяженностью 2824м., год ввода в эксплуатацию1975
	1010239
	1
	872218
	0,00

	15
	Сооружение водопровод по адресу: Томская область, Первомайский район, п.Узень, с кадастровым номером 70:12:0200032:212, протяженностью 2208м., год ввода в эксплуатацию1975
	1010224
	1
	839716
	0,00

	16
	Сооружение водопроводная сеть с водоразборными колонками по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Сергеево, ул. Школьная – ул. Садовая – ул. Полевая – ул. Больничная с кадастровым номером 70:12:0200027:809, протяженностью 2683м., год ввода в эксплуатацию1968
	1010235
	1
	206011
	0,00

	17
	Сооружение водопроводная сеть с водоразборными колонками по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Сергеево, ул.Набережная – ул. Лесная – ул. Заводская с кадастровым номером 70:12:0200027:842, протяженностью 1551м., год ввода в эксплуатацию1975
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	18
	Сооружение водопроводная сеть с водоразборными колонками по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Сергеево, ул.Коммунальная – ул. Новая – ул. Трактовая – пер.Чулымский с кадастровым номером 70:12:0200027:838, протяженностью 3393м., год ввода в эксплуатацию 2012
	1010232
	1
	1348193
	0,00

	19
	Сооружение водопроводная сеть с водоразборными колонками по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Ежи, ул. Школьная с кадастровым номером 70:12:0200007:439, протяженностью 765 м., год ввода в эксплуатацию 1976
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	20
	Сооружение водопроводная сеть с водоразборными колонками по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Ежи, ул. Новая – ул. Советская- ул. Набережная – ул. Луговая – ул. Дорожная с кадастровым номером 70:12:0200007:440, протяженностью 3351 м., год ввода в эксплуатацию 1970
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	21
	Сооружение водонапорная башня со скважиной (36/76) по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Сергеево, ул.Коммунальная, 17 а, с кадастровым номером 70:12:0200027:871, год ввода в эксплуатацию 1976.
	1010238
	1
	148046
	0,00

	22
	Сооружение водонапорная башня со скважиной (15/88) по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Сергеево, ул.Набережная, 38 а, с кадастровым номером 70:12:0200037:156, год ввода в эксплуатацию 1990.
	1010231
	1
	344293
	0,00

	23
	Сооружение водонапорная башня со скважиной (54/89) по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Сергеево, пер. Чулымский, 21 а, с кадастровым номером 70:12:0200037:870, год ввода в эксплуатацию 1989.
	1010236
	1
	98569
	0,00

	24
	Сооружение водонапорная башня со скважиной по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Узень, 22 а, с кадастровым номером 70:12:0200032:335, год ввода в эксплуатацию 1981.
	1010255
	1
	492800
	0,00

	25
	Сооружение водонапорная башня со скважиной по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Сахалинка, в направлении на юго-запад от ДК на расстоянии 150 м, с кадастровым номером 70:12:0200026:191, год ввода в эксплуатацию 1967.
	1010228
	1
	164875
	0,00

	26
	Сооружение водонапорная башня со скважиной по адресу: Томская область, Первомайский район, д.Царицынка, 48 а, с кадастровым номером 70:12:0200036:125, год ввода в эксплуатацию 1988.
	1010243
	1
	156737
	0,00

	27
	Сооружение водонапорная башня со скважиной по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Вознесенка, 7 а, с кадастровым номером 70:12:0200005:194, год ввода в эксплуатацию 1987.
	1010242
	1
	370850
	0,00

	28
	Сооружение водонапорная башня со скважиной по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Успенка, направление на юго-запад от пересечения а/дороги первомайское-комсомольск и поворота на центральный гараж на расстоянии 525 м. с кадастровым номером 70:12:0200034:365, год ввода в эксплуатацию 1975.
	1010239
	1
	0,00
	0,00

	29
	Сооружение водонапорная башня со скважиной по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Ежи, ул. Новая на юго-запад на расстоянии 250 м. с кадастровым номером 70:12:0200007:568, год ввода в эксплуатацию 1970.
	1010244
	1
	1667250
	0,00

	30
	Сооружение водонапорная башня со скважиной по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Ежи,   на восток от дороги на д. Петровск на расстоянии 100 м. с кадастровым номером 70:12:0200037:157, год ввода в эксплуатацию 1970.
	1010244
	1
	0,00
	0,00

	31
	Земельный участок площадью 1984 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200027:389,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, с. Сергеево, ул. Коммунальная, 17 а
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	32
	Земельный участок площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200027:388,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, с. Сергеево, ул. Набережная, 38
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	39
	Земельный участок площадью 1220 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200027:387,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, с. Сергеево, пер. Чулымский, 21 а
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	40
	Земельный участок площадью 3600 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200032:91,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, п. Узень, 22а

	б/н
	1
	0,00
	0,00

	41
	Земельный участок площадью 441 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200026:78,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, д. Сахалинка, в направлении на юго-запад от ДК на расстоянии 150 м.
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	42
	Земельный участок площадью 1303 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200036:55,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, д. Царицынка,   48 а
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	43
	Земельный участок площадью 616 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200005:92,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, д.Вознесенка, 7 а
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	44
	Земельный участок площадью 2401 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200034:157,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, д. Успенка, направление на юго-запад от пересечения автодороги Первомайское-Комсомольск и поворота на центральный гараж на расстоянии 525 м.
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	45
	Земельный участок площадью 573 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200007:235,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, с. Ежи, ул. Новая
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	46
	Земельный участок площадью 489 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200037:157,  для эксплуатации и обслуживания водонапорной  башни по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, с. Ежи, на восток от дороги на д. Петровск на расстоянии 100 м.
	б/н
	1
	0,00
	0,00

	47
	Земельный участок площадью 1395 кв.м, с кадастровым номером 70:12:0200027:380,  для обслуживания котельной по адресу: Томская обл., Первомайский р-он, с. Сергеево, ул. Школьная 3а.

	1
	0,00
	0,00

	Итого:

	47

	0,00

[bookmark: _GoBack]